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KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOLECZNEGO
ODDZIAL REGIONALNY W LUBLINIE, WYDZIAt OGOLNY

ul. Droga Meczennikéw Majdanka 12 T: +48 81 759 34 10 lublin@krus.gov.pl
20-325 Lublin F: +48 81 746 22 38 www.gov.pl/krus

Lublin, 14 listopada 2023 r.

0800-0P.2300.2.64.2023

Adresat:
Wszyscy zainteresowani

Dotyczy ogtoszenia o0 zamdwieniu na:
sprzedaz i dostawe etykiet i tasm termotransferowych na potrzeby Oddziatu Regionalnego
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego w Lublinie oraz podleglych Placéwek
Terenowych.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego Oddziat Regionalny w Lublinie wyjasnia oraz przekazuje
pytania i odpowiedzi do ogtoszenia o zamdwieniu, w przedmiotowym postepowaniu:

»zapoznatam sie z Pafistwa zapytaniem w ww przetargu i mam nastepujace pytania:”

Wyijasnienie:

ogtoszenie o zaméwieniu na sprzedaz i dostawe etykiet i taSm termotransferowych na potrzeby
Oddziatu Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego w Lublinie oraz podlegtych
Placéwek Terenowych jest postepowaniem o udzielenie klasycznego zamdwienia publicznego,
ktérego wartos¢ nie przekracza kwoty 130.000,00 zt, do ktérego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamdéwieri publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z péin.
zm.) nie stosuje sie przepiséw niniejszej ustawy nie jest prowadzone w formie zapytania
ofertowego ani przetargu. Realizowane jest na podstawie wewnetrznych przepiséw jednostki
w formie OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU.

Pytanie 1:
1. Zafacznik nr 2 specyfikacja
a. etykiety biate 50 x 30 - 670 sztuk - rozmiar 50 x 30 mm - kolor etykiety biaty,
potbtysk, akryl - $rednica gilzy fi 40 - kolor nadruku zalezny od koloru kalki - rodzaj
kleju standard - llos$¢ etykiet na rolce [szt] 1000
Pytanie: czy zamdwienie dotyczy 670 sztuk rolek po 1000 etykiet kazda?

b. tasmy termotransferowe (kalka barwigca termotransferowa) - 770 sztuk
Pytanie: czy zamdwienie dotyczy 770 sztuk rolek tasm ttr?

Odpowiedz 1:

llosci oraz wymagane parametry przedmiotu zamoéwienia Zamawiajacy okreslit doktadnie
w Zataczniku nr 2 do ogtoszenia 0800-OP.2300.2.64.2023 Szczegbtowy opis przedmiotu zamdwienia
oraz w Zafaczniku nr 1 do ogtoszenia 0800-OP.2300.2.64.2023 Formularz oferty.

Pytanie 2:
2. Zatgcznik nr 2 specyfikacja
Czy tasmy termotransferowe majg gilzy z nacieciami czy bez nacie¢?

Odpowiedz 2:
Tasmy transferowe maja gilzy z nacieciami.

Prowadzacy sprawe: Katarzyna Wojtyta
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Pytanie 3:
3. Jak ma byc zrealizowana dostawa: odbiorg Panstwo catg ilo$¢ wymieniong w zapytaniu
jednorazowo do 15.12.2023 czy bedg Paristwo dobierali w partiach?

Odpowiedz 3:

Zatgcznik nr 2 do ogtoszenia 0800-0OP.2300.2.64.2023 Szczegbtowy opis przedmiotu zamdwienia:
~Realizacja przedmiotu zamoéwienia — sprzedaz i dostawa etykiet i tasm termotransferowych
na potrzeby Oddziatu Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego w Lublinie oraz
podlegtych Placowek Terenowych wg ponizszej specyfikacji - polega na dostarczeniu do miejsca
wskazanego przez Zamawiajacego, przedmiotu zamdwienia zgodnego z parametrami okreslonymi
ponizej. Po dostarczeniu przedmiotu zamdwienia, Wykonawca jest zobowiagzany go rozladowaé
w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego. Zaméwiony asortyment zostanie dostarczony przez
Wykonawce do: Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego Oddziat Regionalny w Lublinie,
ul. Droga Meczennikéw Majdanka 12, 20-325 Lublin, w terminie do 15 grudnia 2023 r.”

Pytanie 4:
4. Gwarancja 24 miesigce jest ok. Abysmy mogli udzieli¢ Panstwu gwarancji konieczne jest
spetnienie 2 warunkow:

a. Udzielamy gwarancji pod warunkiem ich przechowywania pomieszczeniach, w
ktorych utrzymywana bedzie w sposob nieprzerwany temperatura od 200C do
250C, wilgotnos¢ wzgledna 40-50% RH; z dala od zrodet ciepta oraz
nastonecznienia.

b. Reklamacje dot. uszkodzer mechanicznych i/ lub brakéw ilosciowych powstatych
w trakcie dostawy uwzgledniamy pod warunkiem, ze Zamawiajgcy dostarczy
protokot szkody wypisany z kurierem i podpisany przez panstwa oraz kuriera.

c. Ze wzgledu na to, ze transport realizujemy za pomocg firm kurierskich nie jest
mozliwe, abysmy zorganizowali i pokryli koszty roztadunku.

d. Czy uwzglednig Panstwo naszg oferte?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy okreslit wymagania w zakresie wymaganej gwarancji, ewentualnych reklamacji oraz
dostawy i roztadunku w dokumentacji postepowania migdzy innymi w Ogtoszeniu o zaméwieniu pkt
IV, VI, Xl oraz w zatgczniku nr 2 do ogtoszenia 0800-OP.2300.2.64.2023 Szczegbtowy opis przedmiotu
zamowienia.

lednoczesnie oswiadczamy, iz powyzsze pytania i odpowiedzi do Ogtoszenia o zaméwieniu
stanowig jego integralng czes$¢, z uwagi na zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie ma
wptywu na koniecznos$¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert. Dlatego tez, Zamawiajacy zawiadamia,
iz nie przediuza termin sktadnia ofert, godzina oraz miejsce sktadania ofert réwniez pozostajg bez
zmian.

Z-CA DYREKTORA
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